“omg o T.IleH3a

AuctaHuma 13
30.04.2022 - 13:00

Jesoukun, 100m Bbpacc

% OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH
% IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
/ § CPEIH PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IIABATEJIBHBIMU BACCEMHAMU

30.04.2022 1.

log poxpeHna 2010
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB1lunsl

1 rPY3AEBA Ennsaseta

2 CABEJIbEBA Japbs

3 CAHHUMKOBA Basnepus

4 NMPOCKYPAKOBA BepoHuka
5 CUTHWNKOBA BukTopus

6 KAPTVIHA BukTtopus

7 APE®bLEBA AHacTacus

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Kny6

Ceppaobckuii paiioH
BeccoHoBCKui paiioH
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH
HwxHenoMoBCKuiA paiioH
HuKonbCKuin paiioH
MeH3eHculi palioH (JIMYHUKK)

3asB0oYHOE BpemMs

2:07.00
1:41.00
1:26.00
1:19.50
1:22.00
1:32.00
1:54.00

30 anpena 2022 .
r.lNexsa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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